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Od Redakcji
 „I żyjący. Byłem umarły, lecz oto żyję na wieki

wieków i mam klucze śmierci i piekła” – Obj.
1:18.

Drodzy Czytelnicy,

śmierć Pana Jezusa była dużym przeżyciem  i zawodem
dla Jego uczniów, którzy w pełni zaufali zapowiedziom
zbliżającego się Królestwa i zapewnieniom, że w tym
Królestwie  zajmą  zaszczytne  miejsca.  Po  śmierci,  a
potem zmartwychwstaniu Pana Jezusa, apostołowie byli
wstrząśnięci tymi wydarzeniami. Pan wielokrotnie się
im ukazywał i dawał dowody, że jest wśród żyjących.

Przed wniebowstąpieniem otrzymali polecenie od Pana,
ażeby oczekiwali w Jerozolimie na otrzymanie obiecane-
go przez Ojca ducha świętego. Mieli oczekiwać w mieś-
cie  do  czasu,  aż  będą  ochrzczeni  duchem świętym
(Dzieje Ap. 1:5). „Jan bowiem chrzcił wodą, ale wy po
niewielu  dniach  będziecie  ochrzczeni  duchem
świętym”. „Lecz Pocieszyciel duch święty, którego Oj-
ciec pośle w imieniu moim, nauczy was wszystkiego i
przypomni wam wszystko, co wam powiedziałem. Pokój
zostawiam wam, mój pokój daję wam; nie jak świat da-
je, Ja wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze i
niech się nie lęka” – Jan 14:26-27.

Wtedy też zadali Panu ciągle nurtujące ich pytanie: Czy
w tym czasie naprawisz królestwo Izraelowi? Pan nie za-
przeczył  temu,  że  będzie  odbudowywał  królestwa

Izraelowi. Chciał im tylko wyjaśnić, że zanim zajmie się
odbudową Izraela, ma dla nich wcześniej ważniejsze do
wykonania zadanie. „Rzekł do nich: Nie wasza to rzecz
znać czasy i  chwile, które Ojciec w mocy swojej us-
tanowił.  Ale  weźmiecie  moc  ducha  świętego,  kiedy
zstąpi na was, i będziecie mi świadkami w Jerozolimie i
w całej Judei, i w Samarii, i aż po krańce ziemi” – Dzieje
Ap. 1:7-8.

Czytamy  także:  „Zapytany  zaś  przez  faryzeuszów,
kiedy przyjdzie Królestwo Boże, odpowiedział im i rzekł:
Królestwo Boże nie przychodzi  dostrzegalnie,  ani  nie
będą mówić:  Oto  tutaj  jest,  albo:  Tam;  oto  bowiem
Królestwo Boże jest pośród was” – Łuk. 17:20-21.

Królestwo Niebieskie, które rozpoczął Pan Jezus i  za-
praszał do niego wszystkich chętnych, przekazał swoim
apostołom, aby ta wesoła nowina docierała do najdal-
szych zakątków świata. „Wy zaś jesteście tymi, którzy
wytrwali  przy  mnie  w  pokuszeniach  moich.  A  Ja
przekazuję  wam  Królestwo,  jak  i  mnie  Ojciec  mój
przekazał, abyście jedli i pili przy stole moim w Królest-
wie moim, i  zasiadali  na tronach,  sądząc dwanaście
plemion Izraela” – Łuk. 22:28-30.

Wdzięczni jesteśmy Panu Bogu, że dotarła też do nas. 
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